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ALLMÄNT 
  
Klubben hade den 31/12 2025, 463 medlemmar. Fördelningen är 149 kvinnor och 314 män. 
Detta var en ökning med 43 medlemmar (23 flickor/kvinnor fler och 20 pojkar/män mindre) 
jämfört med 2024. 
Ökningen från 2024 kommer från badminton och tennissektionen i klubben, padelsektionen 
fortsätter tyvärr att krympa under 2024.   
 
Antalet medlemmar 2025 Är (inom parentes anges siffror för 2024); 
Tennis 202 (182) ökning 20 medlemmar 
Badminton 174 (134) ökning 40 medlemmar 
Padel 87 (104) minskning 17 medlemmar 
 
Styrelsen har bestått av följande personer: 
Karin Hedman, ordförande (avgående 2025) 
Ulf Larsson, ordförande (tillträdande årsmöte 2025) 
Håkan Björkman, kassör 
Fredrik Vincent 
Henrik Westblad 
Johanna Ingemarsson (tillträdande årsmöte 2025) 
Anna Sivlér (tillträdande årsmöte 2025) 
Camilla Dahlberg (tillträdande årsmöte 2025) 
Håkan Almqvist (tillträdande årsmöte 2025) 
Jenny Troedsson (avgående 2025) 
Vendela Andersson (avgående 2025) 
Hans Henriksson (avgående 2025) 
 
Från personalen har Magnus Öhrvall (klubbchef) och Kasper Pelli (huvudtränare badminton) 
varit adjungerad vid samtliga styrelsemöten. 
Styrelsen har under året träffats regelbundet  
  
Personalen har bestått av följande personer: 
Magnus Öhrvall, huvudtränare tennis, klubbchef 
Kasper Pelli, huvudtränare badminton och ekonomiansvarig 
Kenneth Öman, reception, tennisshop och adminstration. (pension feb 2025) 
Maria Stenström, reception, städ, bokning och drift. 
Magnus Ågren, städ 
Samuel Lindqvist tränare tennis och padel. 
Johan Palmér reception, städ, bokning och drift. 
 
Utöver dessa har även ett antal hjälptränare varit engagerade. 
Under året har det hållits flera personalmöten samt medarbetarsamtal under ledning av 
Magnus Öhrvall 
 
  



PITEÅ RACKETKLUBB VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 
 
 

  
 

 3 

TENNIS 
 
Klubbresor 2025 
Regionsmästerskapen i Sundsvall 2025 

Piteå Racketklubbs tennissektion var på sedvanlig 
klubbresa under Regionmästerskapen i Sundsvall under 
ledning av Magnus Öhrvall och Samuel Lindqvist. Totalt 
deltog 12 spelare från klubben i tävlingen. 

Klubben tog fem medaljer under regionmästerskapen, 
bäst gick det för Marcus Öhrvall i PD18 och Adrian 
Henriksson PD14 klassen. Övriga medaljörer var Gabriel 
Nilsson (PS18), Hedvig Fredriksson (FS16/18B) och 
Leon Jakobsson (PS12C) som alla tog en bronspeng. 

På bilden Adrian Henriksson med partner Max 
Andersson (Härnösand)   

Umeå Höstlovscupen 2025 

Under höstlovet så var det dags igen för höstens klubbresa som vi sedvanligt åkte till 
Höstlovscupen i Umeå. Som ledare på resan åkte Samuel Lindqvist. 

Även här deltog 12 spelare från klubben med spelare från 8–45 år. 

Resultatmässigt blev det 5 medaljer för klubben under helgen. Ett guld signerat Matias 
Chaves som vann S11A klassen där hela 12 spelare deltog. 

Gabriel Nilsson var väldigt nära ett guld med förlorade tyvärr finalen på Wilmer Kjerrulf i 
HS5-7 klassen med 9–11 i avgörande matchtiebreak. 

Adrian Henriksson (PS14A), Leon Jakobsson och Kelian Nordin (S13C) tog alla en 
bronsmedalj. 

Seriespel 
Vårserien 2025 

2 lag i Green Challenge. (Placering 1 och 3 av 4) 

Lag 1 bestod av Theo Nilsson, Lucas Nilsson och Noel Jakobsson 

Lag 2 bestod av Ava Berglund och Noomi Vikström 

P18 lag, (placering 4/4)  

Laget bestod av Marcus Öhrvall, Oliver Olofsson och Gabriel Nilsson 

Tyvärr tre förlorade med 1–2, med lite kant in och fullt lag så hade vi gått till vidare från 
kvalet. Starka resultat av Oliver Olofsson som vann båda sina singelmatcher mot starkt 
motstånd. Lagledare nere i Sundsvall var Samuel Lindqvist 

Hösten 
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Green Challenge (Placering 4) 

Laget bestod av Calle Nilsson, Allan Nielsen, Erik Barduf och Noel Jakobsson 

Här ställde vi upp med ett ungt lag på 4 spelare som precis tagit steget upp från Orange boll. 
Roliga matcher och bra insatser av laget och ett stort tack till lagledare Anton Gamnes 

F13 (Placering 3/5) 

Laget bestod av Ava Berglund och Noomi Vikström. 

Alla lagen som var topp tre vann totalt 3 matcher, tyvärr slutade vårt lag trea på sämre 
setskillnad. Bra jobbat under helgen och tack till lagledare Niklas Berglund som var på plats i 
Ö-vik. 

P15 (Placering 3/4) 

Laget bestod av Adrian Henriksson, Hjalmar Lundberg och Leon Risberg 

Bra insatser från grabbarna men tyvärr så var Sundsvall och Umeå för tuffa den här helgen. 

Ledare här var Magnus Öhrvall. 

Herrlaget (Placering 1/3) samt playoff vinst mot Norrköping 

Laget bestod av Samuel Lindqvist, Marcus Öhrvall, Andreas Oscarsson, Joel Abrahamsson 
och Magnus Öhrvall. 

Oväntat och glädjande tog herrlaget sig tillbaka upp i förbundsserien och division 1 igen efter 
10 års frånvaro. 

Hemmatävlingar 
Klubbmästerskap 

Med några års uppehåll så återupptog vi klubbmästerskapet 2025. 

Deltagandet bland våra juniorer var stort med hela 23st anmälda. Tyvärr blev det inte någon 
seniorklass det här året vilket vi siktar på till 2026. Då kommer vi även att spela turneringen 
utomhus för att kunna ta emot fler deltagare i samtliga klasser. 

Vinnare för året blev. 

Röd klass – Teodor Viklund 

Orange klass – Olle Larsson 

Grön klass – Lucas Nilsson 

Junior klassen – Gabriel Nilsson 

Riviera Tennis – JSM Race 2025 

Glädjande så fick Piteå Racketklubb nytt förtroende att arrangera JSM-Race under 2025. 

Tyvärr gick det inte att få till alla JSM-Race klasser som föregående år på grund av krock med 
andra tävlingar i 14 års klassen men vi fick arrangera kval i 16 och 18 års klasserna. 

Totalt lockade tävlingen 89 anmälda spelare från Helsingborg i söder till Kalix i norr. 



PITEÅ RACKETKLUBB VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 
 
 

  
 

 5 

 

Piteå Racketklubb hade 12 spelare som deltog i tävlingen och glädjande så tog Emma Sivlér 
två fina semifinalplatser i både JSM-Race 16 och 18 års klassen efter imponerande spel under 
helgen. 

I övriga klasser så lyckades Ava Berglund vinna FS14B och Matias Chaves gå till final i 
S10/12C klassen. 

Piteå Veteran Cup 

I november så anordnade tennissektionen Piteå Veteran Cup. Tyvärr var det relativt lågt 
deltagande med 14 anmälda spelare och dessvärre ingen spelare från klubben så inför 
kommande år får vi göra en kampanj för att locka in fler spelare till tävlingen och framförallt 
våra egna tennisveteraner i klubben. 

Sedan riktar vi även ett stort tack till Lars Oscarsén och Ulf Larsson som har styrt tävlingen 
på ett förtjänstfullt sätt! 

Hellströms Cupen  

I sedvanlig stil så arrangerades Hellströms Cupen 
luciahelgen. Deltagarmässigt var det bra uppslutning med 
38 deltagare varav 16 från Piteå Racketklubb.  

Totalt spelades 61 matcher under helgen på våra två banor 
och det var spel från fredag morgon kl8 till söndag kväll 
kl19. 

Piteå Racketklubb tog tre klassegrar under helgen i form 
av Gabriel Nilsson (HS4-7), Leon Risberg (S13) och Noel 
Jakobsson och Allan Nielsen (D10)   

På bilden, Leon Risberg tv och Kelian Nordin th. 
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Övrigt 
- Lovaktivitet på höstlovet tillsammans 

med och Pite Energi, väldigt lyckat 
med ca 100 besökare under dagen! 

- Lovtävlingar, sportlovscupen för röd 
och orange boll samt Höstlovstävling 
röd och orange boll.  

På bilden, glada deltagare från 
höstlovstävlingen röd boll 

- Regionsläger i Uleåborg Finland för 
Emma Sivlér och Adrian Henriksson 
där även Samuel Lindqvist var med 
som ledare. 

 
Slutligen 
- Glädjande med högt deltagande på samtliga turneringar på röd och orange nivå! 

- Glädjande med fler juniorer som tävlar 10+ tävlingar per år och reser på egen 
hand! 

- Glädjande med fler som tränar spontant under helger och lov! 

- Glädjande att vi kunnat erbjuda våra medlemmar hemmaarrangemang med 
vårt seniorlag och under 2026 kunna erbjuda div 1 tennis i hallen! 

 

PADEL 
 
Under året så har klubben arrangerat padelskola för juniorer, tyvärr har det vart lågt 
deltagande med endast 8 deltagare under våren och dessvärre för få under hösten för att starta 
i gång grupperna. 

Vi har arrangerat prova på tillfällen under sommaren och hösten med bidrag från Svenska 
Padelförbundet för att försöka höja deltagarantalet men intresset var relativt lågt och gav inte 
det utslag på ökat deltagarantal som önskat. 
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BADMINTON 
VT-25  

Tävlingar  

Pitespelen - Ungefär samma totala antal spelare i tävlingen detta år men nytt rekord för hur 
många egna klubbspelare som deltog. Detta år deltog 55st spelare! Det blev till slut 43 
pallplatser varav 12 guld. Det var totalt 33 olika klasser och vi hade spelare i 32 av alla 
klasser. Det betyder också att vi tog flera placeringar i de olika klasserna då vi tog 43 
pallplatser.  

   
På bilderna är Hilda Berglund som PT gjorde ett reportage om. Hon deltog i denna turnering 
i HSU17-klassen och tog guld där.   
  
Guldfjädern - Här deltog 27 spelare från vår klubb och vi kammade totalt hem 25 
pallplatser varav 7 guld. Det blev lite tuffare motstånd då många Umeåspelare/andra klubbar 
söderut kommer upp på denna turnering. Roligt var att se många av våra spelare står sig 
väldigt bra mot det hårdare motståndet.  
  
Arctic Open - Här deltog 28 spelare från vår klubb och vi kammade totalt hem 25 
pallplatser varav 7 guld. Här fick våra spelare möta hårt motstånd från finska spelare som 
var med men lyckades ändå ta några vinster. Segrare i HDU15 blev två av våra riktigt 
duktiga tjejer Hilda Berglund och Ebba Andersson Rosdahl.  
  
Polarfjädern - I år var det bara 3 spelare som åkte till denna tävling men tog hem 5 
pallplatser varav 3 guld. Thea Risberg (U13 spelare) tog hem guld i singel U15 och silver i 
dubbel U17 med (Wehazit Medhanie). Kasper Pelli och Elias Hemphälä tog hem högsta 
klassens dubbel tillsammans och blev etta respektive tvåa i högsta klassens singel. 
  
  



PITEÅ RACKETKLUBB VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 
 
 

  
 

 8 

Umeå Nordiska - Det blev 
en klubbresa hit detta år och 
vi fick med oss 25st spelare. 
Det var hårt motstånd som 
vanligt i Umeås tävling men 
spelarna gjorde väldigt bra 
ifrån sig och tog hem 9 
pallplatser varav 1 guld 
taget av Molly Hemphälä i 
DDC med Ebba Arvidsson  
(Friska Viljor).   

  

 

KM - KM detta år blev väldigt stort med 55st deltagare. Utöver det vanliga tävlandet så hölls 
även en specialklass, generationsdubbel, där barn och föräldrar fick spela dubbel 
tillsammans mot andra barn/föräldrapar. Det var väldigt omtyckt av speciellt de vuxna. Vi 
hade också lite avslutningstävlingar som alla kunde vara med i oavsett om man var med och 
tävlade eller inte. Det var full rulle på alla stationer men specifikt mycket på en smashtävling 
med hjälp av en bollmaskin. Utöver tävlandet hade vi även självbetjäning av varma mackor 
och läsk vilket fungerade mycket bra.  

  

Utöver   tävlandet   hade   vi   också   en   gemensam   middag   under   
lördag   kväll   för   de   som   ville,   spelare   och   medföljande   
supportrar.   Där   närvarade   ca   30 st   personer   också.     
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Seriespel  

Division Norr Open - Serien som påbörjades i höstas fortsatte med två sammandrag nu på 
våren. Vid varje sammandrag har lagen också försökt äta tillsammans och vid det sista var vi 
på en restaurang tillsammans. Både tävlingsformen och gemenskapen lagen emellan har 
varit väldigt positivt bemött. Piteås två lag slutade på 3:e plats respektive 6:e plats. Till nästa 
säsong planeras två olika divisioner.  
  

Träningar  

Fortfarande mycket sjukdomar bland spelarna men utöver det har träningarna fortsatt som 
vanligt. Det vanliga tappet av spelare när fotbollen drog igår har däremot inte märkts lika 
mycket (kan vara pga. det konstanta tappet av spelare vid sjukdom). En positiv skillnad var 
att motionärsträningen som i höstas hade max 3 spelare på träningen nu var full varje tillfälle 
(12st spelare). Många låter positiva till att fortsätta till hösten samt att en del nya har hört av 
sig om att vara intresserade så utökning av tillfälle/träningstid kan behövas.  
  

Utbildning  

Badminton ABC - I februari hölls en 
grundtränarutbildning i Piteå lett av Kasper Pelli på 
uppdrag av SBF. Badminton ABC är det första 
steget i tränarutbildningstegen. Här deltog 8 spelare 
från vår klubb. De flesta av dem började sedan 
också aktivt att delta som hjälptränare på våra 
klubbträningar.  
  
Coach Level 2 - Kasper Pelli blev nominerad av  
SBF och sedan utvald av BEC (Badminton Europe) 
för det näst högsta steget i tränarutbildningsstegen. 
Utbildningen var en vecka lång och var i samband 
med BEC:s sommarläger för Europas bästa U15-
spelare. Det var en väldigt utvecklande och lärorik 
utbildning och Kasper lyckades bli godkänd och är 
därmed en certifierad Coach level 2 tränare.   
  

Sommarperiod  

Som vanligt erbjöds förlängning av säsongen med 4 veckor men detta år var det extremt 
många fler anmälda. Totalt 38st spelare ville förlänga i år (förra året 19st). Mycket roligt 
vara ett det också blev en stor vuxengrupp i år som förlängde säsongen  
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Annat  

Nyårsläger Umeå - Umeå arrangerade ett nyårsläger och där deltog 3 spelare från Piteå + 
Kasper Pelli blev inbjuden som tränare för lägret  
  
Läger i Haparanda - Här deltog bara en spelare från Piteå men lägret leddes av tre tränare 
från Piteå som blivit inbjudna som ledare: Kasper Pelli, Lukas Holmgren & Elias Hemphälä  
  
HT-25  

Tävlingar  

Strandslaget - Klubbens första  
AirBadmintonturnering och så vitt man kan 
se på nätet den första i Sverige. Detta 
arrangerades i samband med vårt första 
sommarläger och turneringen är avslutningen 
på lägret. I turneringen deltog 19 spelare 
mestadels från Piteå men också en från 
Kiruna och en från Luleå. Det började lite 
mörkt med regn men det klarnade snabbt upp 
och blev en varm och solig turnering.  
Segrarna i första upplagan blev:  
3v3 - Olle Boström, Folke Bergström &  
Vincent Bergdal  
2v2 - Vincent Bergdal & Edvard Westblad  
Utöver reportage i PT delades detta även på Svenska Badmintonförbundets Facebook.  
  
Umeträffen - Här deltog 7 spelare och de kammade hem 5 pallplatser varav 2 guld. Lova  
Alin var den som tog hem båda gulden i singel U15 och dubbel U15 (med Ebba Andersson  
Rosdahl). I dubbel var de favoriter att vinna och de tappade inte ens ett set denna turnering.  
I singel var det mer överraskande då hon förlorade stort mot de två högsta seedade i våras. 
Denna gång vann hon mot båda två varav en i finalen.   
  
Paltspelen - Detta år var det 99 spelare med varav 41 spelare från vår klubb. Det är nytt 
deltagarrekord för denna tävling. I år var det en ungdomstävling igen men vi erbjöd även en 
D-klass (motionärer) och det är vi helt ensamma om att erbjuda i Norrbotten/Västerbotten.  
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Resultatmässigt gick det också väldigt bra med 26 pallplatser varav 8 guld. Bra spridning 
också då vi hade deltagare i 18 av 21 klasser.  
PT gjorde ett mycket bra reportage om Ebba Andersson Rosdahl och Lova Alin.   

  
A-smashen - Hit åkte 25 spelare från vår klubb då det för första gången på 5 år var en 
fullstor tävling med både ungdoms- och vuxenklasser. Här kammade vi hem 24 pallplatser 
varav 6 guld. Vi arrangerade också en gemensam middag lördag kväll där ca 30 personer 
deltog.  
  
Luleträffen - Här deltog 35 spelare från klubben och vi kammade hem 23 pallplatser varav 8 
guld. Lite svårare motstånd på denna tävling då IFK Umeå kom med många duktiga spelare 
samt en del riktigt bra spelare från Finland.  
  
Orion Cup - Här deltog 20 spelare. Det är lite färre än vanligt men då den i år var inklämd 
mellan Luleås tävling, seriespel och Umeås tävling var det färre som orkade åka på alla. De 
som deltog spelade däremot väldigt bra och kammade hem 21 pallplatser varav 10 guld.  
  
Badmintonstadion Cup - Här deltog 14 spelare och kammade hem 10 pallplatser varav 2 
guld. Denna tävling ingår i Norrlands Stora Pris vilket är en typ av tour med prispengar så 
många riktigt duktiga spelare var på plats. Gulden togs av Lova Alin och Ebba Andersson 
Rosdahl i dubbel U15 samt Kasper Pelli och Siri Nilsson (Skellefteå Badmintonklubb) i mix 
B.  
  
Skinkcupen - Detta var en ny tävling som spelades sista veckan innan jullovet och var 
endast för klubbens spelare där de yngre spelarna blev hopparade med de äldre spelarna 
och möttes i dubblar. Dubblarna spelades på tid och det fanns både ett A- och B-slutspel. 
Här deltog totalt 42 spelare och vinnarna (+ tvåorna) i 
båda slutspelen fick  
välja   valfria   priser   varav   högsta   vinsten   var   en   julskinka.   
Tävlingen   var   mycket   uppskattad   av   alla   och   är   något   vi   
kommer   att   arrangera   nästa   år   också.   
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Discobadminton - Ytterligare en ny tävling 
som spelades för första gången detta år. En 
liknande variant testades för ca 2 år sedan men 
denna gång var det en riktig tävling. Tävlingen 
var en lättare form av tävling för att göra 
tröskeln till tävling mindre. Man spelar i lag 
och målet är att laget ska slå så många slag 
över nätet som möjligt under en viss tid. LED-
lysen längs linjer, nät och i bollar samt musik 
under omgångarna var för att göra det lite mer 
speciellt.  
Badmintonförbundets publicerade även detta 
på deras Facebook.   
  
Seriespel  
Division Norr Open - Serien som startades 
förra säsongen är tillbaka denna säsong också. 
I år delades serien upp i två olika serier, Div 1 
och Div 2, för att få bättre matcher för alla 
lagen. Det var ett lag fler i år, totalt 11 lag, 
men då serien delades upp kunde vi spela alla 
matcher på två sammandrag. Det första 

sammandraget hölls i Skellefteå och lagen som deltog denna säsong var från Piteå, Luleå, 
Kiruna, Skellefteå, Umeå, Umedalen, Haparanda och Kiruna. En del klubbar hade med flera 
lag och detta år var även IFK Umeå med i serien med ett lag. De är en elitserieklubb med 
många duktiga elitspelare där en del av dem var med.  
  
Vi deltog i år med tre lag. Två utvecklingslag i div 2 (Pitekillarna & Pitetjejerna) och ett lag i 
div 1 (Piteå Racketklubb). Våra utvecklingslag bestod av yngre spelare som självklart fick 
det tufft mot de andra lagen i div 2 som hade vuxna C- och B-spelare. De gick däremot in 
med en bra inställning och tyckte det var riktigt roligt att få testa att möta tufft motstånd. De 
lyckades även ta några delmatcher mot andra lag samt spelade många jämna matcher också.  
  
Vårt div 1 lag spelade mycket bra och förlorade knappt mot de två favoriterna Skellefteå och 
IFK Umeå med 2–3 men vann mot Umedalen 3–2 och mot Luleå 1 med 5–0.     
  

Träningar  

Träningarna drog i gång en vecka tidigare än tidigare säsongen då vi utökat terminerna till 16 
träningsveckor/termin. Vi la även till en ny träning “Knatteträning” för de allra minsta för att 
få in barnen inom badminton så tidigt som möjligt. Den träningen handlar däremot mer om 
lekar och kasta/fånga.   
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Trots tidigare start hade vi 100st anmälda redan från start och som blev runt 110st när 
fotbollen avslutat. Sedan blev det helt plötsligt en explosion av nya spelare i november då vi 
hoppade upp till 160st spelare som aktivt tränande.  
  
Läger		
Piteå Summer Camp - Här deltog 16 spelare varav en från Kiruna och en från Luleå. 
Lägret var ett dagsläger där spelarna hade en förmiddagsträning och en kvällsträning varje 
dag i fyra dagar (+ AirBadmintonturneringen Strandslaget). Spelarna blev indelade i två 
grupper och alla fick ca 13h timmars träning på fyra dagar.  

  

  
Regionsläger - Detta är ett årligt läger arrangerat av Svenska Badmintonförbundet där de 
bästa spelarna i sin ålder inom regionen blir inbjudna. I år var 5st spelare från Piteå uttagna 
varav 3st som till slut var med. Det var: Lova Alin, Ebba Andersson Rosdahl och Thea 
Risberg. Piteå Racketklubb hade också representation i form av Kasper Pelli som var 
inbjuden som en av huvudtränarna.     
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Utbildning  

Coach Level 1 - Anton Isberg deltog på denna 
utbildning i Umeå som var två separata helger 
med hemuppgifter mellan. Efter den slutliga 
examineringen kan han numera titulera sig som en 
Coach level 1 coach. Kasper Pelli deltog också på 
utbildningen som en av utbildarna.   
  

Annat  

Badminton deltog som vanligt på Pite Energis 
öppna hus på Hellströms Arena och det var även 
detta år otroligt många barn/ungdomar på plats. Ej 
exakt räknat men totalt runt 100st barn och 
föräldrar var där.  
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Kassörens rapport för år 2025 i Piteå Racketklubb  
 
För verksamhetsåret 2025 har Racketklubben en förlust på 62 tkr. Racketklubbens resultat för 
2025 måste bedömas som tillfredsställande då år 2024 hade en förlust på 407 tkr. Under år 
2025 har åtgärder vidtagits på såväl intäktssidan (prishöjningar) samt kostnadsminskningar. 
Föreningen har idag inga långfristiga lån och inga investeringar har gjorts under året. Det 
egna kapitalet per 2025-12-31 uppgår till 1916 tkr (föreg. år 1978 tkr) tkr att jämföras med 
alla tillgångar vid samma tidpunkt som var 2327 tkr. Av dessa utgör 1 424 tkr vår andel i 
Nåidenhallen.  
 
Avräkningen från Piteå Golfklubb och resultatandelen i Nåidenhallen och uteanläggningen för 
år 2025 har minskat till 82 tkr (föreg. år 120 tkr) vilket påverkat vårt resultat negativt. 
Några reflektioner på resultatrapporten för 2025 (inom parentes anges år 2024). Intäkterna har 
totalt sett förbättrats till 2690 tkr (2412 tkr). Vi har ett antal positiva avvikelser enligt nedan: 
Lokalhyresintäkter 182 tkr (158 tkr), anmälningsavgifter för tennis 91 tkr (63 tkr), 
träningsavgifter badminton 263 tkr (215 tkr), träningsavgifter tennis 383 tkr (313 tkr), reklam 
135 tkr (111 tkr), försäljning av fika 104 tkr (88 tkr) mm.  
Några ytterligare positiva avvikelser: Uthyrning av banor för badminton har ökat till 187 tkr 
(111 tkr) och banhyra tennis har ökat till 333 tkr (325 tkr). Glädjande har varit att 
pingisuthyrningen ökat till 31 tkr (0 kr) 
 
Våra varuinköp har ökat till 346 tkr (267 tkr). Dessa beror till viss del på en ökad försäljning. 
De externa kostnaderna uppgick till 671 tkr (765 tkr) en minskning med 94 tkr. 
Personalkostnaderna uppgick till 1655 tkr (1721 tkr) en minskning med 66 tkr. 
Piteå Racketklubb har under år 2025 arbetat med att få en ekonomi i balans och den processen 
har varit framgångsrik. Tyvärr har vårt andelsinnehav i Nåidenhallen inte haft den avkastning 
under 2025 som vi hoppats på och den utgör en betydande del av förlusten i Racketklubben.  
Vårt framtida arbete med ekonomin måste fortsätta då vår verksamhet årligen har ökade 
kostnader och vi måste anpassa vår intäktsmodell för att möta dessa kostnader. Vår 
målsättning är att redovisa positiva resultat samt positiva kassaflöden (inbetalningarna större 
än utbetalningarna). 
 
Jag vill också återigen tacka Kasper Pelli som även detta år självständigt löst alla de uppgifter 
som normalt sett brukar ligga inom kassörens arbetsområde. 
För övrigt hänvisas till resultat och balansrapporten för år 2025 
 
Håkan Björkman / Kassör 
 


